
NOVINKA

PRACOVNÍ NÍZKÁ OBUV SCORPION LOW S3L

REFLEXNÍ
PRVKY

ODOLNÉ PROTI
PROPÍCHNUTÍ

ANTISTATICKÉ ODPRUŽENÉ

KOMPOZITNÍ
TUŽINKA

ODOLNÉ PROTI
OLEJI

PROTISKLUZOVÉ

Bota SCORPION LOW S3L ESD je unikátní model pracovní obuvi. Ocení
uživatelé, kteří hledají zajímavý, moderní design. Svršek je ze syntetické 
tkaniny OXFORD potažený TPU s koženými prvky. RIPSTOP v kombinaci
s materiálem OXFORD má unikátní strukturu. Použité další nitě vytvářejí 
mřížkový vzor, cožznačně ztěžuje trhání materiálu.
Tento materiál má vynikající odolnost proti oděru a roztržení. Zvýšená 
odolnost proti nasákavosti,dodává pohodlí i při práci ve vlhkém prostředí. 
Přední část svršku má kompozitní tužinku z lehkéhoplastu. Je elastický a při 
působení síly se zdeformuje a poté se vrátí do původního tvaru. Tento prvek 
poskytuje dodatečnou izolaci, která je důležitá hlavně v zimě, protože má 
nižšítepelnou vodivost než ocelová tužinka.

Dodatečnou ochranu proti propíchnutí zajišťuje kevlarová vložka, díky které 
jsou boty mnohem lehčí a lze je použít při práci s detektory kovů, např. na 
letištích. Bota SCORPION LOW S3L ESD má v patě zabudovaný kožený 
prvek, který zpevní nohu při práci na nerovném povrchu, aniž by způsoboval 
nepohodlí. Kůže chrání nohu před oděrkami, ale také zabraňuje sklouznutí 
nohy uvnitř obuvi.

Speciální použití pěnového ETPU v mezipodešvi, připomínající popcorn, 
poskytuje vynikající flexibilitu. Podešev tlumí nárazy, odlehčuje páteři a 
kloubům a zajišťuje tak pohodlí při každém kroku. Podešev z PU má 
protiskluzové vlastnosti a je odolná vůči naftě.

ESD boty speciálně navržené tak, aby zabránily hromadění elektrostatického 
nábojezpůsobujícího nekontrolované elektrostatické výboje. Minimalizují tak 
riziko poškození citlivých elektronických zařízení. Velké pohodlí poskytuje 
tvarovaný vnitřek a pěnová vložka, která se přizpůsobí tvaru nohy. Kulaté, 
vyztužené polyesterové tkaničky jsou odolné proti roztržení a samovolnému 
rozvazování.Přední část boty je chráněna přírodní kůží, která chrání před 
rychlým oděrem špiček boty. Reflexní prvky zvyšují viditelnost uživatele.

Kategorie ochrany: Kat. II 
RIPSTOP
ESD
Kevlarová vložka
Reflexní prvky
Kompozitní špička
Tvarovaný interiér
Odolnost vůči naftě
Syntetická tkanina OXFORD 
Vyměnitelná pěnová vložka 
Antistatické vlastnosti, 
protiskluzová
Zvýšená odolnost vůči absorbci 
vody
Metal free - neobsahuje kovové 
prvky

Charakteristika

PRACOVNÍ
A OCHRANNÉ

ODĚVY A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

1.409 Kč
bez DPH

1.705 Kč
bez DPH




